TERMO DE CONTRATO N. 011/2013/SENF/SEFAZ 3

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: JVM COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA,

OBJETO:  Aquisição de 160 (cento e sessenta) mídias (fitas) de backup do tipo ultrium lto-2 para

realização de cópias de segurança (backup).

VALOR CONTRATADO: R$ 21.800,00 ( vinte e um mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: De 17/07/2013 a 31/12/2013.